
ピルスナー ウルケル Pilsner Urquell

アサヒ スーパードライ Asahi Super DRY                                      

ヒューガルデン ホワイト Hoegaarden white                                   

ギネス エクストラ スタウト Guinness Stout                                   

サングリア ルージュ Sangria rouge   

ハイボール各種   High Ball                                                            

リモンチェッロ ソーダ Limoncello Soda

ホットコーヒー Coffee

ドラフトアイスコーヒー Nitro cold brew coffee

エスプレッソEspresso

カフェオレ Café au lait (HOT/ICED)                                            

カフェラテ Café latte (HOT/ICED) 

アイスティー Iced tea

アールグレイEarl gray tea (ポット)

ダージリン ファーストフラッシュDarjeeling tea (ポット)

ハーブティーHerb tea (ポット) 

¥600

¥700

¥400

¥750

¥750

¥600

¥800

¥900

¥1000

450㎖ ¥1150 750㎖ ¥1400

390㎖ ¥750 500㎖ ¥950

¥900

¥1000

¥800

¥800～

¥800

アサヒドライゼロ Asahi DRY Zero 

ノンアルコールヒューガルデン0.0 Hoegaarden 0.0 

NON  No.3シナモン＆ゆず

NON  No.5マーマレード＆ハイビスカス

自家製ノンアルコールサングリア Non-alcoholic Sangria

アランミリアぶどうジュース Grape juice

（白、ロゼ、赤）

ノルマンディー産りんごジュースApple juice

クラマトトマトジュース Clamato tomato juice

オレンジジュースOrange juice

グレープフルーツジュースGrapefruit juice

コーラ Cola

ジンジャーエール ginger ale

ウーロン茶 Oolong tea

ミネラルウォーターMineral water

スパークリングウォーターSparkling water 

¥700

¥700

¥1000

¥1000

¥700

¥800

¥800

¥800

¥600

¥600

¥600

¥600

¥600

¥500

¥500

C a f é

A l c o h o l

A l c o h o l - F r e e

※上記表示価格は全て税込み価格です。

(花や果実を思わせる香りと爽やかな風味が特徴の春摘み紅茶)

(イタリア産レモンリキュールを使用したレモンサワー風カクテル！！)



14:00〜17:00

スイーツメニュー

香ばしいアーモンドプラリネとミルクチョコレートの

濃厚な甘みをコーヒー風味のムースが引き立てます。

レモンとバラの爽やかな風味のクリームを添えた

艶やかな真紅のハートの大人のスイーツ。 ¥700

Sweets
Menu

はちみつの優しい甘み×アールグレイジュレの
ほのかな苦みと香りが絶妙にマッチ!!

紅花卵使用のしっとりスポンジと

二層のクリーム、イチゴの絶妙なハーモニー。

サステナハニーと
アールグレイのプリン

¥400

クラシックガトーショコラ

¥700

季節限定

ガトー シャンティフレーズ
～イチゴのショートケーキ～

フロマージュシトロン マカロン４種セット

各種スイーツ

こだわり

¥320 ¥480

フロマージュブランと

レモンクリームのハーモニー。

¥600 ¥600

黒糖クリームのエクレア
黒糖のクリームは風味豊かで上品な甘さ。 濃厚なチョコレートの味わいの

王道ガトーショコラ。

抹茶、柚子、アールグレイ、ヘーゼルナッツ

4種のフレーバーのマカロン盛り合わせ。

タルト タタン
～リンゴのタルト～

とろける林檎の甘みとほろ苦さ。

贅沢な大人の味わい。

¥520

ショコラ プラリネ ルージュ

¥530

季節限定

芳醇な塩キャラメルと濃厚なバナナ、

チョコレートクリームが織りなす大人の味わい。

タルト バナナキャラメル

メープルとクルミのマドレーヌ　¥180

抹茶と小豆のマドレーヌ　　　　¥180

ヘーゼルナッツのフィナンシェ　¥200

好評につきレギュラー化!!好評につきレギュラー化!!


