



Café

ホットコーヒー Coffee	¥600
ドラフトアイスコーヒー Nitro cold brew coffee	¥700
エスプレッソ Espresso	¥400
カフェオレ Café au lait (HOT/ICED)	¥750
カフェラテ Café latte (HOT/ICED)	¥750
アイスティー Iced tea	¥600
アールグレイ Earl gray tea (ポット)	¥800
ダージリン ファーストフラッシュ Darjeeling tea (ポット) (花や果実を思わせる香りと爽やかな風味が特徴の春摘み紅茶)	¥900
ハーブティー Herb tea (ポット)	¥1000

Alcohol

ピルスナー ウルケル Pilsner Urquell 450ml	¥1150
750ml	¥1400
アサヒ スーパードライ Asahi Super DRY 390ml	¥750
500ml	¥950
ヒューガルデン ホワイト Hoegaarden white	¥900
ギネス エクストラ スタウト Guinness Stout	¥1000
サングリア ルージュ Sangria rouge	¥800
ハイボール各種 High Ball	¥800~
リモンチェッロ ソーダ Limoncello Soda	¥800
(イタリア産レモンリキュールを使用したレモンサワー風カクテル!!)	

Alcohol-Free

アサヒドライゼロ Asahi DRY Zero	¥700
ノンアルコールヒューガルデン0.0 Hoegaarden 0.0	¥700
NON No.3シナモン&ゆず	¥1000
NON No.5マーマレード&ハイビスカス	¥1000
自家製ノンアルコールサングリア Non-alcoholic Sangria	¥700
アランミリアぶどうジュース Grape juice (白、ロゼ、赤)	¥800
ノルマンディー産りんごジュース Apple juice	¥800
クラマトトマトジュース Clamato tomato juice	¥800
オレンジジュース Orange juice	¥600
グレープフルーツジュース Grapefruit juice	¥600
コーラ Cola	¥600
ジンジャーエール ginger ale	¥600
ウーロン茶 Oolong tea	¥600
ミネラルウォーター Mineral water	¥500
スパークリングウォーター Sparkling water	¥500

※上記表示価格は全て税込み価格です。



季節限定

ショコラ プラリネ ルージュ

香ばしいアーモンドプラリネとミルクチョコレートの濃厚な甘みをコーヒー風味のムースが引き立てます。レモンとバラの爽やかな風味のクリームを添えた艶やかな真紅のハートの大人のスイーツ。

¥700



スイーツメニュー
Sweets
Menu

14:00~17:00

季節限定



ガトーシャンティフレーズ ～イチゴのショートケーキ～

紅花卵使用のしっとりスポンジと
二層のクリーム、イチゴの絶妙なハーモニー。

¥700



タルト バナナキャラメル

芳醇な塩キャラメルと濃厚なバナナ、
チョコレートクリームが織りなす大人の味わい。

¥530



サステナハニーと アールグレイのプリン

はちみつの優しい甘み×アールグレイの
ほのかな苦みと香りが絶妙にマッチ!!

¥400

二だわり
各種スイーツ



黒糖クリームのエクレア

黒糖のクリームは風味豊かで上品な甘さ。

¥320



クラシックガトーショコラ

濃厚なチョコレートの味わいの
王道ガトーショコラ。

¥480



タルト タタン ～リンゴのタルト～

とろける林檎の甘みとほろ苦さ。
贅沢な大人の味わい。

¥520



フロマージュシトロン

フロマージュブランと
レモンクリームのハーモニー。

¥600



マカロン 4種セット

抹茶、柚子、アールグレイ、ヘーゼルナッツ
4種のフレーバーのマカロン盛り合わせ。

¥600



メープルとクルミのマドレーヌ ¥180

抹茶と小豆のマドレーヌ ¥180

ヘーゼルナッツのフィナンシェ ¥200